ipsam includi nouem diebus absq; cibo fecit. Que nec sic macerata pulcior ut ante fuerat apparuit. **P**refectus dixit. **N**isi deos in pñti adores. eculei penas non euades. **R**e spondit dorothaea. **D**eū adorabo nō demones. **D**ñ enī demones sūt. **E**t pñstrata in terram eleuauit oculos ad celū et orauit dñm ut ostēderet omnipotētiaz suā et qđ ipse esset solus deus. et nō alius preter eum. **E**rexit autem fabritius columnam et desup ydoluz et ecce multi tuto angeloz cū impetu ventens adeo ydolu contriuit qđ nec pñticula colûne iuuenieba. **E**t audiuit voces demonū per aera clamatiū. dorothaea cur nos deuastas. **O**b hoc m̄lti milia paganoz ad xp̄m ouerūt qui etiā martirij palmā igrassi sunt. **I**psa vero iā eculeo suspensa. pedibus eleuatis vncis corpus lacera. virgis castigatur. flagellis ceditur. **D**einde ad māmillas facule applicate sunt et cū hoc vscz in crastinum semimortua in carcere reclusa est. **D**e mane aut pñducta ad lucem nec ylla macula vel lesio appa ruit. de quo etiā pñles mirabat vehementer et dixit ei. **A**dhuc reuer taris. **V**amena puella. satis nanq; castigata es et misit eam ad duas sorores suas cristen et calisten. qđ me tu mortis a xp̄o recesserant ut ipse dorothæa sororem suā si phas ezz a xp̄o auellerent. **D**orothaea aut le niter alloquens eas abstulit ab eis cecitatē cordis qđ ad xp̄m eas ouerit. **Q**uod audiens fabritius ambas sorores dorso ad dorsum liga

ri iussit et ad ignem pñci in cupa qđ cremari. **E**t dixit dorothæe. quo usq; tu malefica nos pñtrahis? aut sacrificia ut viuas aut mortis sentia plecteris. **I**lla leto vultu respōdit. **A**ge qđcquid vis passura sū p domino meo iesu xp̄o sponso meo in cuius orto deliciaz rosas cū pomis colligam et letabor cū ipso in eternu. **A**udiens hoc tirānus ifremuit. precepit qđ vt facies ei baculis et fustibus cedētur quousq; tortores fatigarētur. vt nec vestigia sanitatis in ipa appareret. **D**einde in carcere vscz in crastinū de mane autem e carcere pñducit illesa a saluato ē nostro curata. **E**t capitali sentia a iudice accepta dum extra muros ducit vidit eam teophilus pñthonotarius regis et quasi derisorie rosas a viridario spōsi sui de quibus ipsa iaz locuta fuerat petiuit sibi mitti. **Q**d illa se facturā promisit. **C**uz auten venissz ad locuz de collationis. rogauit deū pñ oib; qui ad honorē nois sui meōriā passionis sue pageret ut in omnibus tribulationib; suis. consolarentur qđ i finem vite sue cōtritōnez et remissionez oim peccatoz suoz obtineret. **M**ulieres aut parientes et nomen eius inuocatē celerē sentirent relevationē. **E**t ecce vox de celo audita est. **V**eni electa mea veni sponsa mea. **O**mnia ei que petisti impetrasti et sicut inclinata autē sancta v gine ad ictū spiculatoris apparuit pulcerri puer nō plorq; qđtuor anno rū purpura indutus qđ discalciatus et crisco crine in cui veste stelle au